Объявление
     Администрация сельского поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район РБ сообщает о проведении собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 02:23:000000:162, расположенный в границах сельского поселения Ермекеевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республика Башкортостан.
[bookmark: _GoBack]Собрание состоится 24.12. 2021 года с. Абдулкаримово, ул. Тукая 13 (здание школы).  Начало в 15:00 ч.
                                                             Повестка дня:
1. Определение порядка проведения общего собрания участников долевой собственности, избрание председателя и секретаря.
2. О передаче земельного участка в  аренду или субаренду, условия и размер арендной платы.
С информацией к общему собранию можно ознакомится в рабочее время с понедельника по пятницу в течение 40 дней со дня публикации настоящего извещения по адресу:   Республика Башкортостан, Ермекеевский район, с. Ермекеево, ул. Ленина, дом 23.